

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А

+7 (495) 1204416 info@agrand.ru

Калькуляция  
№ ЦС00000232 от  
11.01.2023 16:17:37

Владелец автомобиля: <b>База клиентов Агранд</b> ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431  Адрес владельца:	Модель: <b>Volkswagen Tiguan</b>  Гос. номер:  VIN: XW8ZZZ5NZMG022061  Год выпуска:  Пробег, км:
Плательщик: <b>База клиентов Агранд</b> Контактные телефоны: <b>+7 (905) 7109431</b>  Адрес плательщика:	

**Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00000232**

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	ТО 60000	1,100	2 400,00	2 640,000	10%	2 376,00
2	Опрос блоков и протокол	0,200	2 400,00	480,000	10%	432,00
3	Свечи зажигания замена	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
4	Масло в DSG замена	1,400	2 400,00	3 360,000	10%	3 024,00
5	Масло в муфте халдекс - замена	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
6	Сетка насоса муфты халдекс - чистка	0,200	2 400,00	480,000	10%	432,00
7	Колодки тормозные передние - замена	0,700	2 400,00	1 680,000	10%	1 512,00
8	Колодки тормозные задние - замена	1,200	2 400,00	2 880,000	10%	2 592,00
9	Ремень приводной замена	0,700	2 400,00	1 680,000	10%	1 512,00
<b>Итого работ:</b>		<b>6,500</b>		<b>15 600,00</b>	<b>1 560,00</b>	<b>14 040,00</b>

**Требование к заказ-наряду № ЦС00000232**

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ПРОБКА СЛИВНАЯ	147		VAG	1,00	380,00	380,00		380,00
2	5W-30 1L	1 658,1		CASTROL	6,00	1 500,00	9 000,00		9 000,00
3	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	83		VAG	1,00	1 730,00	1 730,00		1 730,00
4	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	23		VAG	1,00	3 310,00	3 310,00		3 310,00
5	ФИЛЬТР САЛОНА антиаллергенный	7		VAG	1,00	2 750,00	2 750,00		2 750,00
6	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	47,2		WURTH	1,00	350,00	350,00		350,00
7	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	4,2		VEP	0,20	1 100,00	220,00		220,00
8	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ	336,8		RUS	1,00	14,00	14,00		14,00
9	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА	4		VAG	1,00	2 950,00	2 950,00		2 950,00
10	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ ( E1 )	104		VAG	4,00	2 450,00	9 800,00		9 800,00
11	СМАЗКА НАКОНЕЧНИКОВ КАТУШЕК	0,89		VAG	0,05	4 870,00	243,50		243,50
12	ПРИСАДКА ДЛЯ БЕНЗИНА	24		VAG	1,00	1 980,00	1 980,00		1 980,00
13	КОЛЬЦО	183		VAG	2,00	410,00	820,00		820,00
14	МАСЛО МУФТЫ HALDEX (850ML)	17,9		VAG	1,00	6 800,00	6 800,00		6 800,00
15	ФИЛЬТР АКПП	13		VAG	1,00	3 050,00	3 050,00		3 050,00
16	ПРОКЛАДКА	23		VAG	1,00	360,00	360,00		360,00
17	МАСЛО DSG	424,1		CASTROL	5,50	3 000,00	16 500,00		16 500,00
18	КОЛОДКИ ПЕРЕДНИЕ	6		TRW	1,00	8 990,00	8 990,00		8 990,00
19	КОЛОДКИ ЗАДНИЕ	3		TRW	1,00	5 700,00	5 700,00		5 700,00
<b>Итого материалов:</b>					<b>30,75</b>		<b>74 947,50</b>		<b>74 947,50</b>

Предварительная сумма ремонта : **88 987,50**

Восемьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей 50 копеек

Мастер \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 11 января 2023 г.